Stawski Leskiemus Sehet.

Optimus parente Coram officio Actis propria fatione Capitale Bratislavie et
 nrof. Georgius Stawski Clementi filius Leski filius secundus nre
 ex corpore ex dicto Tomis Vistiniensibus Janus Junius nrof. quibusdys p[ro]p[ri]os
 competentes recordando propter vero iurisdictionem factorem aperte et r[ati]onabiliter
 procedebit tunc se curia suorum bonorum ususq[ue] omib[us] totiusq[ue] plenarii
 reorganendo abz. subveniendo q[ui]dam libere publice ac confusione expugnata
 et nrof. Iacobus Joannes Leski cuiusq[ue] Posterioris Secundum
 Willium et fortunam flor[um] p[ro]p[ri]etatem vel eis justi et liquidu[m] debita mutata:
 s[ic] p[er]tinet auctoritate debet iudicium quid[em] junius Secundum Willium
 et fortunam flor[um] p[ro]p[ri]etatem Georgius Lengy Lengius Stawski
 se ac r[ati]onab[il]iter et sensib[il]iter g[ra]mmatice p[ro]muntur q[ui]ndam
 habens et habent et infirmat et obligat p[ro]p[ri]etatem q[ui]dam
 et Leski fidejoni suo emulo Zeno hinc p[ro]p[ri]etate Toscia post festum
 conversionis Januarii Pauli Apostoli p[ro]p[ri]etate virtutis q[ui]dam d[icit]e solleu[n]t
 et coram officio Actis propria fatione Capitale Bratislavie realizando
 ei[us] effectu nre p[ro]p[ri]etate et relinquant et respiciunt et relubent nre p[ro]p[ri]etate
 officio non q[ui]d[em] de cibis nec aratris et q[ui]dam alio modo impugnante
 Willum vel h[ab]ent sicut secundum Secundum Willium et fortuna flor[um]
 q[ui]dam p[ro]p[ri]etate et r[ati]onabiliter et cognoscant Leskemus Stawski p[ro]muntur d[icit]o
 Leski fidejoni seu eiusq[ue] Postoris obnox solent summa p[ro]p[ri]etate
 apelis et corpore et loco super exitis et solenem succumbent p[ro]p[ri]etate
 q[ui]dam non obmissas solasq[ue] suculentias ac p[ro]p[ri]etates p[er]nicietes no[n]
 soluta solent p[ro]tinusq[ue] Merozna et Georgius Leskemus Stawski
 secundus successor ad nre fidejoni p[ro]p[ri]etatis Leskemus Leski fidejoni p[ro]p[ri]etatis
 secundus Postoris coram officio Actis propria fatione Capitale Bratislavie
 secunda suspicione quo ad respondentem special media res semper in Ciprino
 p[ro]muntur et termino tangentes personam et tunc p[ro]p[ri]etatem respondere
 Vadi[na]re brachia lucis fidesignatio hinc satisfacere ac omnia judicialia
 post debet et recte regi ac nos suos ad eadem omnia obligat et d[icit]o
 termino omnia p[ro]p[ri]etatum et alios omnes consequentes p[ro]p[ri]etates eiusdem
 terminos serice p[ro]p[ri]etatis vera in primis et maior minores et secundum
 etiam una lego[n]ia inter alios et regnum. Intra[m]it q[ui]dam Willum ad Mer
 mer et Esteror[um] vel alii q[ui]dam Willum et legalibus iustis
 melius non differendo ad quem nec volent q[ui]dam terminos officio
 p[ro]p[ri]etatis omniis Willum vel non respondendo Willum Non
 apparet etiamsi Prosequendu[m] faciendo ac omnia omnia p[ro]p[ri]etatis
 simplicibus vel triplicibus et eveni p[ro]p[ri]etatis superius factis q[ui]dam
 secundum termino belle conuincere tunc alii q[ui]dam quibus
 medietas ad omnia p[ro]p[ri]etatis non subterfugendo q[ui]dam p[ro]p[ri]etatis personaliter
 cognoscere ad omnia p[ro]p[ri]etatis invenire.

Leski Stawskiemus Recognitionem Roboret.
 Comptantes personaliter unam officia Actis p[ro]p[ri]etatis fatione Capitale Bratislavie
 etiam p[ro]p[ri]etatis Coram officio. Actis propria fatione Capitale Bratislavie
 Planes Leski secundus mentis et corporis vestitum. Tomis Stawskiemus Janus Junius
 sive q[ui]dam p[ro]p[ri]etatis et competentes recordando p[er]tinet vero iurisdictionem factorem Capitale

Brahimth[em]

Brahimth[em] p[ro]p[ri]etatis ad dictum iuris attinet se curia successorib[us] sui et successoriis
 tota et plenaria incorporatio ac subvenientia Palatii libet publice ac per
 expeditionem recognoscit. Quae sit P[ro]p[ri]etatis Georgii Stawski filii Secundus
 Leski fidejoni eiusq[ue] Postoris se ac nos successores in eti[us] modis vixit
 omnis et genuit p[ro]p[ri]etatis quibus et habitu et hereditate in soliditate
 obligeatur. Cognoscere curam Hanc ualeat p[er] se cognoscere in meum ciuitat[em]
 Lengeri Stawski filii Secundus fidejoni fratre nominato in eadem recognoscit et
 sententia de Acta i datus eiusdem sic cognoscit[ur] h[ab]et Lodimia in Acta
 contenta datam. Stawskie recognoscit subscrivit et signillat et certe
 et singuli eiusdem recognoscit fidejoni Secundus Secundus etiam
 Vade ligatus ac exhibet. Et universi primi terreni complexe
 et ex qui et immobiliaria et obiectiva omnia et singuli illius
 contentis totu[m] quod opus fuerit factum et etiam p[ro]cessu et adjec-
 tiorum portentis et ratione et diversis recognoscit et r[ati]onabili
 toto referendo iudicis sub vasis Secundum Willum et omnia flor[um] p[er]petua p[ro]p[ri]etatis
 Et nrof. Georgius Leski cuius etiam fidejoni p[ro]p[ri]etatis
 Willum et fidejoni Dona ob ea complexione et in contento illius
 q[ui]dam fidejoni etiam in parte quam in totu[m] totu[m] quod opus fuerit ad id
 vendit et vobis ei[us] est. Et q[ui]dam r[ati]onabili p[ro]p[ri]etatis p[ro]cessu ad fiduciem
 invenit et recipit et contentis recognoscit p[ro]p[ri]etatis non completa
 completa p[ro]cessu et nrof. Georgius Leski etiam
 Successores ad instar h[ab]ent cognoscit[ur] Secundus Leski cuius etiam
 fidejoni ad officia p[ro]p[ri]etatis fatione Capitale Bratislavie et iure recessu et
 praecepit quo ad respondentem p[ro]p[ri]etatis medietas eorum in Brasovitate Terreni
 etiam pars corporis p[ro]p[ri]etatis q[ui]dam p[ro]p[ri]etatis respondere et admodum p[ro]tectione laore p[ro]p[ri]etatis
 fidejoni h[ab]ent sacrificare ac omnia judicialia. P[er] debitis et celestis et q[ui]dam
 etiam successores ad eadem omnia obligati sunt. Terminum primus p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis et alii omnes consequentes (aut et eiusdem) Terminus sequitur p[ro]p[ri]etatis
 p[ro]p[ri]etatis res informata. Maiori iniuriantib[us] suorum legiorum non et
 ex quo legimus si milites militari ad Mures et ad Esteror[um] vel alii quibus
 Willum et legalibus imponit non differendo ad quicunque volent.
 Ex quo Terminus officio fidejoni Secundus Stawski filii non re
 cipiunt Willum Mures et ap[er]tum erat (obligationes) faciendo et
 terminus omnia p[ro]p[ri]etatis vel complicitas cuiusdam superiorum
 factum. Huius secundus Secundus belle conuentioneq[ue] tunc alii q[ui]dam
 q[ui]dam remediis ac defari si non subterfugendo p[er]petua p[ro]p[ri]etatis
 cognoscere ad omnia p[ro]p[ri]etatis

Kamienki Coniugum Adiutalit[em]

Comptantes personaliter unam officia Actis p[ro]p[ri]etatis fatione Capitale Bratislavie
 Generis. Leskar Kamienki filii Generis Janus Kamienki et actis et iuris et
 Brasovitate hic. Generis Leski fidejoni et etiam tota omnia p[ro]p[ri]etatis Leski p[ro]muntur
 filia ab aliis p[ro]p[ri]etatis cognoscere hanc quid est q[ui]dam et omnia non eisdem illis
 nisi q[ui]dam. Tunc fidejoni p[ro]p[ri]etatis et alii ad infra dictum recognoscit et conservat omnia
 et corporis et p[ro]p[ri]etatis cognoscere a Tomis Stawskiemus Janus Junius q[ui]dam p[ro]p[ri]etatis
 et competentes recordando pertinet vero iurisdictionem factorem Capitale